
SMLOUVA O DÍLO

Česká republika - Okresní soud y Pardubicích
Na Třísle 11 &
53 0Uľ Pardubice
IČO: 000?4988
Zastoupen: _ ,, , předsedou ()kresniho soudu
ldálc jen jako .,Ob,jcdnate1"' na straně jedné )

a

H utni SIatiňanv s.r.o.
Skro\-ád l ] 8
53821. SIatiňanv
IČO: 25270338
Za stoupená: ,jednatelem společ nosti
( dále jcu jako ..Zhotovitel"" na štranC druhé)

""Z
\F

u/,a\'iraii níže uv'edeného dne. měsíce a roku podle § 2586 a iíád. zá|u)na č 89/2()12 Sb..
občanský zákoník. Yě 7nčni pozdějších předpisů. tuto

smlouvu o dílo ( dále jen ..Smlouva"')

l.
Předmět Smlouvv

7Jhotoritel sc touto snllou\'ou za\a7uie prorůst na s\'ůj uáktad a nebezpečí pro objednatele :'a
r)('dlnindí niže uvedených dílo spcciliko\,'ane \' přílo7c č.l téío smlouvy ( Dále jen .J")ilo"") a
()biednatel sc 7a\'azuic Dílo přcrzit a 7aplatil" za nčj 7hoto\'itcli CCňll. která j e sjednána \" Cl. [[
této Srnloli\'y.

TI.
Cena Díla a způsob úhrady

Smlu\'ní straní' se dohodh". Ze celková cena díla bude činit částku vc Yí'"ši 361. 169.- KČ (SjO\j\'
W

třistašedesátje&íatisiestošcdcsátde\'čtko1'ilnčeských ) -ť- DPH a bude uhrazena tm účel
zhotoí'itele č.ú. ĺ 2')71 6800 r'cdený u ČSOB ('hrudím pc) předáni a převzetí Díla.

Ill.
Termín zhotovení díla

SmluYní strany se doh()dh'. 7ě Dílo bude Zh()toviteleln pr()\"edeno \' termMu neipozclčii do 70
V

dnů od podpisu tCto snlk)u\'\".
lV.

Předání a přeYzetí Díla

K rředání a převzetí Díla do.jde do (lvou dnů od jcho z.h(N)\'eni, neipozdčii však bude dílo
zhotoveno i předáno y termín Li uvedení"m \ ČI. III této smlourr.

, e



O předáni" a pi'le\"7eľ]' Díla bude smllí\11imi strananii \ yhoto ven |jředá\ aci l)r()u)kol.

Snílu\'ni sti'anv se pro případ prodlení ()bjednalele se 7aplacen'im ccm" Díla dohodh' na
Hŕ F p'

s1]1]uvní pokutě \"ě \'ýšĺ ] .0()0.- Kč za každí" den prodlení.
W"

V ,

Odpovědnost za vady

Zhoto\'itel poskytne na Dílo záruku po dobu 60ti měsíců od předání Díla ob.jednaíeli.

Zhoto{'ilc] se z.avazu,je předat Dílo "bez í'"ad a ne(t(.)clětki'l.

Smltmii štram' se dále dohodh'. že budou-li v době předáni na Díle viditelné vadv či
od -' W

nedodčlk.y. "k předání a přer'zcti Díla dojde až p(' .jejich odstraněni. O této skutečnosti bude
snl]u\min'li stranami sepsán záznam. Náklach' na ()dstranění vad nese zholoyi.tel.

Y
VI.

Závěrečná ustanor'enÍ

Tato Srniour'a nabývá platnosti a účinnosti. dnern i€iího podp.isu občma Smlu\'ninli stranami.

Tato Smk)u\'a a \ Ltahy 7 ní \'yp]S\ ajicí se řídí prár ním řádení Čes"ké rcpubliky~ zejnúna
p"řislušnými ustanovcnimi zák. č. 89/2012 Sb., občanskY zákoník. Yě znění pozdějších

W

předpisů.

Slnk)u\"a byla Yyhoto\."ena vc dvou steinopisech, z nichž každá Srnluvní strana obdrží po
jednom vvhotoveni.

Smluvní strany níže svýni podpisem stvrzuji, že si Srnlotivu před je.jím podpisern přečetly,
s .jejím obsahem souhlasí. a tato je sepsána podle .jcjich pravé a skutečné růle. src)zumitelně a
určitě. nikoli v tísni za nápacľně ne\'í"hodnÝch podmínek..

g'*

.t:'

\" Pardubicích dne '" 5 "04 2íň!'í V l'ardubicich dne "" 5 4)lt- 2019

lř(:;;",íZ:,?,. \
t" 'QC'
i m"

S

\,1 ,:.- .....

Qk

...... .::S ::Á

('Ĺ1S>'
Hutrů Slatiňany

,5.35 2? Sk~Md 71b
9G: 252 70 338

tel.:
+mait' b

Objedlla.31 Zhotovi.tel

Součást Sl11]()u\·"y: příloha č.l



1,\

Příloha Č.1

Specifikace předmětu dodávky

spisové regály bez nutnosti ukotvení do podlahy zdi nebo stropu.

Ocelové regály svařené - stojny z jeklů 40/25, oboustranné, přístupné ze dvou stran.

Police z úhe|níkú 25/2.5, do kterých je vložená surová dřevotříska o tloušťce 22 mm. Nosnost
každé z polic min, 75 kg. Jednotlivé regály budou opatřeny štítky s označením nosností polic
a celkovou nosnosti regálu die ČSN 26 9030. Požadovaná povrchová úprava je dvojitý nátěr
polyuretanovou dvousložkovou barvou v hnědém odstínu.

Regál s půdorysem 1350x300mm a celkovou výškou 3300mm, dvanáct polic nad sebou 24ks

Regál s půdorysem 1350x300rnm a celkovou výškou 2850mm, deset polic nad sebou 12ks

Regál nástavec na původní s půdorysem 1350x300mm, tři police nad sebou 8ks

Regál nástavec na původní s půdorysem 1350x300mm, jedna police 4ks

Regály budou pospojovány proti pohybu a pádu na místě montáže do bloků 4050x600mm,
mezi jednotlivými bloky budou obslužné uličky o šířce 80Omm, l jednotlivé bloky mezi sebou
budou zafixovány proti pohybu a pádu.

12polic _ 12po!ic 10 polic

í2polic 12polic 10 polic

To vše včetně montáže na místě v Hradci Králové.

Požadovaná záruční doba: 60 měsíců.

Digitálně podepsal Miroslav Škvor

Miroslav S kvor """"°"·°'·" """"
+02'00'


